ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 20 СЕНТЯБРЯ 2019 ГОДА № 7 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

ПЕРСОНАЛЬНОГО СОСТАВА ПОСТОЯННЫХ КОМИТЕТОВ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ»

Принято Вологодской городской Думой

24 октября 2019 года

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город

Вологда», статьи 17 Регламента Вологодской городской Думы Вологодская

городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в персональный состав постоянных комитетов Вологодской

городской Думы, утвержденный решением Вологодской городской Думы

от 20 сентября 2019 года № 7, следующие изменения:

1.1. Раздел I дополнить новой строкой второй следующего содержания:

«2. Климова Алла Николаевна».

1.2. Строки вторую-пятую считать соответственно строками третьей-шестой.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников

г. Вологда

24 октября 2019 года

№ 12

consultantplus://offline/ref=1E9BC8F74689283A7D635B68502C8F0817F5EC9D12F543F6FB093F72197C403D0485DE22A6A32E4CA311E60F8D95925DDFE284BACA5688C784EAV5k6N
consultantplus://offline/ref=155FA8A2376095328A0FE4EA22B60ED9B864918EDE82D1F748FAC0C377C691191E283767AE267C98021DFE7A3CEA1E2752EA4F96EC1405DEC7OFH6J